様式第１号（第 4条関係）

年   月   日

富谷市長 あて

所在 地

申請者 事業所名

代表者名

富谷市サテライトオフィス等進出支援補助金交付申請書

 富谷市サテライトオフィス等進出支援補助金交付要綱第 5 条第 1 項の規定に基づく補助金の交付を受

けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１． 申請者情報

事業所名

本社所在地

入居先
１．富谷市まちづくり産業交流プラザ

２．富谷市ビジネス交流ベース

入居(予定)日 年    月    日

2. 交付申請額等

交付申請額 金                  円

３． 対象経費内訳

経費項目 対象経費額 A 補助率 B C（A×B） 上限額D

事業所移転等に

要する費用

円

1/2

円

1,000,000円

事業運営に要す

る費用

円 円

使用料に要する

費用

円 円

合  計 円

補助金申請額（C又はDの金額が低い方） 円

関係書類の添付

□ 事業計画書

□ 補助事業に係る収支予算書

□ 継続使用誓約書（別紙１）

□ 履歴事項全部証明書の写し

□
本店もしくは主たる事業所の所在地を所管する市区町村の発行する納期限が到来する税目の全

てに未納がないことを証する証明書（納税証明書など）

□ 対象経費がわかる見積書等、使用許可書等の写し

 ※申請の際には、記入漏れや添付書類の不足がないよう確認の上、申請すること。